Dong Nai, 05/2022

1

NOTICE: THE PACKAGING ARTWORK

IMPROVEMENT – WATERPROOFING, FLOORING,

REFURBISHMENT, CONCRETE, BUILDING

FINISHING

THÔNG BÁO: CẢI TIẾN THIẾT KẾ BAO BÌ -

SẢN PHẨM CHỐNG THẤM, SÀN, SỬA CHỮA, PHỤ GIA

BÊ TÔNG, XÂY DỰNG HOÀN THIỆN

Dear Valued Customers,

Sika sincerely thank you for trusting and using the

products and services of Sika Vietnam.

We would like to inform that from April 2022, the

packaging of these powder products, include:

Kính gửi Quý Khách Hàng và Đối Tác,

Trước tiên Sika chân thành cám ơn Quý Khách hàng đã

luôn tin tưởng sử dụng sản phẩm và dịch vụ.

Chúng tôi trân trọng thông báo rằng, kể từ tháng

04/2022, bao bì của các sản phẩm bột, gồm:

No.
Target Market/

Thị Trường Mục Tiên

Product Name/

Tên Sản Phẩm

Weight/

Khối Lượng (Kg)

1 Concrete/Phụ Gia Bê Tông Sika® Sigunit® D-54 AF 20

2

Flooring/ Sàn

Floor Topping Compound

25

3 Sikafloor® Chapdur Red

4 Sikafloor® Chapdur White

5 Sikafloor® Quartztop Grey

6 Sikafloor®-2 SynTop - Green

7 Sikafloor® 81 Epocem® 19

8 Waterproofing/

Chống Thấm

Sika MonoTop®-166 Migrating
25

9 SikaBit®-1

10

Refurbishment/ Sửa Chữa

Sika MonoTop®-615 HB

25

11 SikaGrout® NS

12 SikaGrout®-214 TD

13 SikaGrout®-214 VN HP

14 SikaGrout®-214 VN HPS

15 SikaGrout-214-11 HS

16 SikaGrout-318 VN

17

18

SikaRefit-2000

Sikagard® 75 Epocem®
20

19
Building Finishing/

 Xây Dựng Hoàn Thiện

Sika® Tilebond GP-White

25 20 SikaCeram®-200 HP-White

21 Sikawall Skimcoat

will have new appearance with new packaging

artwork improvement, which helps our production

process more effective to meet customer demand in

time. Please see the changes in the picture, which

will apply to all products are mentioned in the list.

sẽ thay đổi diện mạo bao bì với thiết kế hình ảnh cải

tiến, nhằm hỗ trợ quá trình sản xuất hiêu quả hơn,

kịp thời đáp ứng nhu cầu khách hàng. Vui lòng xem

hình ảnh chi tiết bên dưới, thay đổi sẽ được áp dụng

cho tất các sản phẩm trong danh sách trên.

During the changing period, you may see the

products with both old and new packaging in the

market.

We do apologize for any inconvenience caused you.

Thanks for your understanding.

Should you have any concerns regarding this

announcement, please feel free to contact your Sika

sales representative.

Trong quá trình thay đổi, Quý khách có thể thấy các

sản phẩm trong danh sách, xuất hiện cả bao bì cũ và

mới trên thị trường.

Chúng tôi chân thành xin lỗi vì sự bất tiện này, rất

mong nhận được thông cảm của Quý khách.

Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ tới đại diện bán hàng

Sika của Quý khách hàng.

Old packaging  New packaging

We thank you in advance for your collaboration. / Xin chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý Khách.

Sincerely / Trân trọng,

TRẦN THANH MẪN

Head of Building Systems

NGUYỄN CÔNG HÙNG

TM Waterproofing cum North KPM Manager

NGUYỄN ĐỨC THIỆN

National Distribution Manager & TM Building

Finishing Manager

VÕ THỊ THU NGÂN

TM Flooring Manager

Product name/

Tên sản phẩm